
 

Pallova 52/19, Východní Předměstí,  
301 00 Plzeň  
IČO: 69977836 
Bankovní spojení: 
ČSOB Plzeň, č. ú. 256488599/0300 
Datová schránka: 2hdgiqh 
www.radovanek.cz, tel.: 377 322 231 
  

Působnost 
Plzeňský kraj 

 

 
Kontakty na pracoviště Střediska volného času RADOVÁNEK: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň - střed  777 495 732 

Sady Pětatřicátníků 3, 301 00 Plzeň - střed  777 495 744 Ledecká 23, 323 00 Plzeň - Bolevec  777 495 751 

Vejprnická 56, 318 00 Plzeň – Skvrňany  777 495 744 Komenského 42, 323 00 Plzeň - Bolevec  777 495 733 

Kozolupy 1, 330 32 Kozolupy  739 220 466 Nade Mží 1, 318 00 Plzeň – Skvrňany  777 495 733 

Pod Továrnou 333, 331 51 Kaznějov  605 278 215 Petřínská 43, 326 00 Plzeň - Slovany  777 495 731 

Manětín 12, 331 62 Manětín  731 410 716 Nečtiny 39, 331 63 Nečtiny  605 278 215 

 

                                                                                 
                                                                                                                                   V Plzni dne 5. května 2020 
 
PROHLÁŠENÍ 

 

Ředitelka Střediska volného času RADOVÁNEK vydává prohlášení na základě vyhlášeného nouzového stavu 

napříč Českou republikou a na základě rozšíření koronaviru, Covid 19. 

Středisko volného času RADOVÁNEK respektuje rozhodnutí  a nařízení MŠMT o znovu otevření škol 
a školských zařízení. 

 
Provoz středisek volného času je možné obnovit od 11. května 2020, a to v souladu s usnesením vlády  
č. 491 ze dne 30. dubna 2020.  

Po zvážení možností a pro nastavení jasných pravidel a zajištění bezpečné práce s dětmi a mládeží a po 
provedení zásadních hygienických opatření, se rozhodlo vedení Střediska volného času RADOVÁNEK 
otevřít svá pracoviště dne 18. května 2020  a to denně od 8:00 do 20:30 hodin. 

 

V případě nezletilých účastníků platí, že v rozhodných situacích, které se týkají jejich práv 
a povinností, je důležité vedle komunikace s nezletilým účastníkem komunikovat také s jeho zákonným 
zástupcem. 

 

SVČ RADOVÁNEK bude využívat především pokyny vydané MŠMT a to na základě manuálu MŠMT: 

 
OCHRANA ZDRAVÍ A PROVOZ STŘEDISEK VOLNÉHO ČASU V OBDOBÍ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 

 

Tento materiál stanoví pouze ty provozní podmínky, které se liší (či jsou stanoveny nad rámec) 
od standardních podmínek vyplývajících ze školských, hygienických, pracovněprávních a dalších 
předpisů.  
 
Účastník zájmového vzdělávání bude znovu přijat do pravidelné činnosti (kroužku), na základě 
vyplněného a první den nového nástupu odevzdaného „Čestného prohlášení“. 
Toto prohlášení je ke stažení na našich webových stránkách, www.radovanek.cz. 
 
Rodiče nebudou mít přístup do školského zařízení. Proběhne pouze předání dítěte mezi rodičem 
a pedagogem a to za podmínek, které platí v době nouzového stavu. 
 

Přejeme vám stálé zdraví, zůstaňte s námi. 

                                                                                                                                       Bc. Eva Tischlerová 

                                                                                                                                       ředitelka SVČ RADOVÁNEK 

http://www.radovanek.cz/

		2020-05-05T11:33:42+0200
	Bc. Eva Tischlerová




